

RÁMCOVÁ ZMLUVA NA DODANIE TOVARU (ďalej len zmluva)

uzatvorená podľa § 409 a nasl. Obchodného zákonníka a § 3 ods.2 a § 11 zákona č. 25/2006 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov medzi týmito zmluvnými stranami.

I.

Zmluvné strany

Kupujúci : „MÓJ DOMOV“, Zariadenie sociálnych služieb Topoľčany

Sídlo: P.O.Hviezdoslava 66, 955 01 Topoľčany

Zastúpený: Ing. Viera Butorová, riaditeľka ZSS

IČO: 42118727

Bankové spojenie: Štátna pokladnica Bratislava

Číslo účtu: 7000324605/8180

(ďalej len „kupujúci“)

Predávajúci: GA spol. s.r.o.

Zastúpený: E. Gancarčík , konateľ spoločnosti

Sídlo: E. Podjavorinskej 455/7 , 914 01 Trenčianska Teplá

IČO: 36 343 129

DIČ: 2021965990

Zapísaný v obchodnom registri pod č.: Os v Trenčíne

Oddiel: s.r.o.

Vložka: 15518/R

Bankové spojenie: UniCredit Bank Slovakia

Číslo účtu: : 141 11 92 005 / 1111

(ďalej len „predávajúci“)

II.

Preambula

Kupujúci na obstaranie predmetu tejto zmluvy použil postup verejného obstarávania – zadávanie verejnej súťaže podľa zákona č. 25/2006 Z.z. o verejnom obstarávaní v znení neskorších predpisov medzi zmluvnými stranami, ktorej víťazom sa stal predávajúci.

III.

Predmet zmluvy

Predmetom tejto zmluvy je Vypracovanie analýzy správnej výrobnéj praxe stravovacej prevádzky - HACCP, dezinfekčného a hygienického plánu s dodávkou čistiacich a dezinfekčných prostriedkov podľa potreby organizácie „MÓJ DOMOV“, Zariadenie sociálnych služieb Topoľčany, v množstve uvedenom v bode V. tejto zmluvy.

IV.

Dodacie podmienky

1. Predávajúci sa zaväzuje dodať potrebné množstvo predmetu zmluvy podľa čl. V. tejto zmluvy v predpísanom množstve na základe písomnej alebo telefonickkej objednávky v pracovných dňoch do 24 hodín od objednania. Kupujúci sa zaväzuje tento tovar prevziať.
2. Miestom dodania je „MÔJ DOMOV“, Zariadenie sociálnych služieb Topoľčany, P. O. Hviezdoslava 66, 955 01 Topoľčany - sklad čistiacich prostriedkov v zariadení.
3. Množstvo tovaru z celkového množstva bude upresňované objednávkami zo strany kupujúceho tak, aby bola zabezpečená kvalita dodávaného tovaru z hľadiska záruky, druhu výrobku a počtu.
4. Kupujúci sa zaväzuje spolupôsobiť s predávajúcim.
5. Spolu s predmetom dodania budú kupujúcemu odovzdané nasledovné doklady:
Daňový doklad a dodacie listy.
6. Kupujúci si vyhradzuje právo nakúpiť počas trvania tejto zmluvy aj tovar neuvedený v tejto zmluve, ktorý bude potrebný alebo sa objaví na trhu ako nový tovar.

V. Kúpna cena

1. Kúpna cena bola stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona NR SR č. 18/1996 Z.z. o cenách takto:

Zoznam – čistiace, dezinfekčné a pracie prostriedky

P.č.	Názov tovaru	MJ	Počet	Cena/MJ bez DPH v €	Celková cena bez DPH	DPH 20%	Cena spolu s DPH v €
1	Prostriedok na umývanie riadu –Jar 1000 ml prost. na umývanie riadu zloženie: 5-15% anionové povrchovo aktívne látky,5% neionové aktívne látky,benzisothiazolone,phenoxyethanol,parf umy,limone,hustota g.ml-1	ks	1 200	1,30	1560	312	1872,00
2	Prostriedok na umývanie riadu práškový/ napr.Ata 550 g	ks	80	1,10	88,00	17,60	105,60

Mf

3	Prostriedok na umývanie riadu tekutý piesok/ napr. CIF 1 400 g	ks	80	1,60	128,00	25,60	153,60
4	Prostriedok na odmasňovanie riadu Greasestrip 5 000 ml	ks	3	10,14	30,42	6,08	36,50
5	Prostriedok na leštenie okien / napr. Clin 500 ml	ks	50	0,58	29,00	5,80	34,80
6	tekutý dezinf. prostr. s čistiacim účinkom na báze KAZ/ napr. 5P plus 5000 ml	ks	110	3,49	383,90	76,78	460,68
7	Prostriedok na dezinfekciu a čistenie plôch, bielenie prádla a dez./ Sanus extra 5000ml	ks	85	4,96	421,60	84,32	505,92
8	Prostriedok na čistenie rúr a grilov, konvekt. tekutý / Rivonit gril 5 000 ml	ks	2	15,14	30,28	6,06	36,34
9	Prípravok na povrchovú dezinf. zdravot. pomôcok a plošnú dezinf. plôch. Neobsahuje aldehydy a KAZ , účinná látka: glukoprotamín . Účinnosť: A(B)TMV vrátane MRSA, vajíčka roztočov a zákožky svrabovej. Incidin plus 6000ml	ks	11	41,00	451,00	90,20	541,20
10	Prostriedok na čistenie a dezinfekciu WC/ napr. Domestos orig. 750 ml	ks	130	1,45	188,50	37,70	226,20

MA

11	Tekutý prostr. na čistenie hygien. zariadení ,konec aplikácia 0,2%. Zloženie : izotrídekanol, etoxylovaný do 5%, kys. Amidosírová do 20%/ Intofresh 1 000 ml / 10l	ks	12	22,90	274,80	54,96	329,76
12	Čistiaci prostr. na vodný kameň a hrdzu 500 ml / kys. fosforečná /5l	ks	15	8,38	125,70	25,14	150,84
13	Pulirapid 750 ml na čistenie vodovodných batérií	ks	400	2,20	880,00	176,00	1056,00
14	Prostriedok na čistenie odpadu/ 50-100% kys. Sírová 1000 ml	ks	96	0,82	78,72	15,74	94,46
15	Diava politúra žltá 200 ml	ks	85	1,10	93,50	18,70	112,20
16	Avivážny prostriedok na prádlo napr. Silan 5000ml	ks	8	8,90	71,20	14,24	85,44
17	Tekuté mydlo antibakteriálne 5 000 ml	ks	50	3,90	195,00	39,00	234,00
18	Rukavice latex – jednorázové bal. 100ks	ks	17 000	0,04	680,00	136,00	816,00
19	Rukavice gumené veľkosť S, M, L pevné	pár	1 790	0,60	1074,00	214,80	1288,80
20	Rukavice gumené /chemické/ hrubé / solvex č.8	pár	54	1,25	67,50	13,50	81,00
21	Toaletný papier 100 g/ 2 vrstvový biely	ks	1 600	0,16	256,00	51,20	307,20
22	Dávkovač na WC papier /s náhradnou rolkou/ priemer 10cm	ks	10	1,00	10,00	2,00	12,00
23	Utierky univerzál 150g, farebné 34x38 /bavlna + zmes viskoz/ 10ks -bal /	bal.	135	1,70	229,50	45,90	275,40

AKA

24	PE vreće hrubé pevné 120 l 120mikrón /80x110cm /	ks	280	0,50	140,00	28,00	168,00
25	Prostriedok na odstránenie plesní/ Savo proti plesni 500ml	ks	10	2,60	26,00	5,20	31,20
26	Vrecia rolka – 120 l 70 mikronov 70cm x 110cm / rolka -25ks/	rolka	180	3,80	684,00	136,80	820,80
27	Vrecia do koša 30 l /15- 30 mikrón/ 50cm x 60cm / rolka / 50ks /	rolka	30	1,32	39,60	7,92	47,52
28	Handra na podlahu 80g , 60 x 70 farebná	ks	400	0,66	264,00	52,80	316,80
29	Hubka na riad – MAX- 14g /15cm x 6,5 cm x 4 cm/	ks	100	0,40	40,00	8,00	48,00
30	Hubka na riad malá 36g / 10ks-bal /	bal.	53	0,53	28,09	5,62	33,71
31	Drôtenka kovová malá 40g /3ks- bal /	bal.	50	0,78	39,00	7,80	46,80
32	WC kefa set veľká	ks	20	0,90	18,00	3,60	21,60
33	Neutralizátor pachu napr. Caribic – vonný olej .Zloženie : C10-16 alkylalkoholy, etoxylované, etanol, denaturovany 500 ml/5L	ks	22	27,00	594,00	118,80	712,80

144

34	<p>Taxat star – prášok na pranie – vysoký bielaci účinok 14 kg Zloženie : univerzálny bezfosfátový na bielu a stálofarebnú bielizeň - výlučne pre profesionálne použitie - vhodný pre všetky pracie stroje a teploty- použiteľný pre každú tvrdosť vody, minimálne zloženie: ≥15-<30% zeolity ≥5-<15% bieliaci prostriedok na báze kyselika <5 % aniónové povrchovo aktívne látky, neiónové povrchovo aktívne látky, mydlo, polykarboxyláty, enzýmy, optické zosvetľovače,parfum iné: uhličitan sodný, inhibitor penenia, inhibitor šednutia, inhibitor korózie</p>	vrece 14kg	120	18,20	2184,00	436,80	2620,80
35	<p>ECODES 15kg - Prací prášok zo zosilneným dezinf. účinkom – biocid, s deklarovaným chemoterpickým dezinfekčným účinkom pri teplote 65 stupňov a dĺžke prania 20 min.</p>	vrece 15kg	20	33,40	668,00	133,60	801,60
36	<p>Taxat Angora 5L - Tekutý prací prostriedok na jemné textílie vrátane vlnyZloženie zodpovedá 89 /542/ EEC: 5-15% neiónových povrchovo aktívnych látok,mydla, aniónových povr. akt. látok,rozpúšťadla,stabilizátory.Hustota: 1.03g/cm pH:8,5</p>	ks	113	21,90	2474,70	494,94	2969,64

MA

37	Dávkovací systém BRIGHWELL – na dávkovanie bieliacich prostriedkov na pracie zariadenia	ks	1	1,0	1,0	0,20	1,20
38	Ochranný krém na ruky/ napr. Indulona 100ml	ks	240	0,60	144,00	28,80	172,80
39	Utierka z mikrovlákna VILEDA 400 mm x 400 mm	ks	35	1,30	45,50	9,10	54,60
40	Dávkovač skladaných uterákov ZZ	ks	10	1,0	10,00	2,00	12,00
41	Dávkovač tekutého mydla 400 ml	ks	10	1,0	10,00	2,00	12,00
42	Chloramin T 1000 g/ 5kg	Ks	100	5,90	590	118,00	708,00
43	WC - zvon	ks	5	1,50	7,50	1,50	9,0
44	- 5kg Kyslý prostriedok na odstraňovanie vápenatých usadenín v umývačkách riadu . Kyselina trihydrogénfosforečná 50-100%	ks	24	8,38	201,12	40,22	241,34
45	TOPMATIC UNIVERZAL 12kg - nepenivý tekutý umývací prostriedok . > 5-< 15% NTA /nitrioctova kys./ a jej soli, < 5% :fosfonáty	ks	2	61,00	122,00	24,40	146,40
46	SOMAT S - 20kg - Kyslý nepenivý oplachovací prostriedok do umývačky riadu. Kyselina citrónová monohydrát do 10%.	ks	1	114,20	114,20	22,84	137,04
Cenová ponuka celkom za 1rok plnenia zmluvy					15791,33	3158,27	18949,60

Slovom: osemnásťtisícdeväťstoštyridsaťdeväť EUR , šesťdesiat centov

2. Dohodnutá kúpna cena je stanovená ako cena v čase podpisu tejto zmluvy.
3. Kúpna cena je splatná na základe daňových dokladov (faktúr) predávajúceho, ktoré budú kupujúcemu odovzdané súčasne s predmetom plnenia. Faktúry musia obsahovať náležitosti daňového dokladu a špecifikáciu ceny. Súčasťou faktúr musia byť dodacie listy a preberacie protokoly. Lehota splatnosti faktúry je 30 dní odo dňa jej doručenia. Pre účely tejto zmluvy sa za deň úhrady považuje deň odoslania príslušnej finančnej sumy z účtu kupujúceho objednávateľa na účet predávajúceho.
4. V cene tovaru je zahrnutá doprava a vyloženie tovaru v sklade čistacích prostriedkov na adrese kupujúceho. Kupujúci požaduje dovoz tovaru jedenkrát mesačne, na základe objednávky telefonicky alebo v elektronickej forme.

VI.

Možnosť a spôsob úpravy ceny

Cenu tovaru je možno meniť len na základe zmien obchodných podmienok vyplývajúcich zo všeobecne záväzných právnych noriem napr. zmien DPH, daňových odvodov a to formou dodatkov odsúhlasených oboma zmluvnými stranami. Každá zmena musí byť riadne písomne odôvodnená. Takto zmenená kúpna cena sa upravuje prvým dňom budúceho mesiaca nasledujúceho po podpísaní dodatku k zmluve. Nepodpísanie dodatku o zmene ceny do 30 dní od jej predloženia zakladá dôvody pre ukončenie zmluvného vzťahu.

VII.

Možnosť odmietnuť prebratie tovaru

1. Kupujúci si vyhradzuje právo odmietnuť prevziať tovar z dôvodu nedodržania ceny, akosti, štruktúry alebo množstva tovaru špecifikovaného objednávkou, pokiaľ sa zmluvné strany nedohodnú inak.
2. Ak predávajúci poruší povinnosti ustanovené touto zmluvou, má tovar vady. Za vady tovaru sa považuje aj dodanie iného tovaru, než určuje táto zmluva.

VIII.

Práva a povinnosti zmluvných strán

Predávajúci je povinný :

1. Dodat' predmet kúpy kupujúcemu riadne a včas v požadovanom rozsahu a množstve, v bezchybnom stave a v dohodnutej kvalite do skladu kupujúceho jedenkrát mesačne na základe dohody, čo kupujúci potvrdí preberajúcim protokolom alebo podpísaním dodacieho listu.
2. Predmet kúpy zabaliť alebo vybaviť na prepravu spôsobom, ktorý je obvyklý pre takéto tovar v obchodnom styku na jeho uchovanie a ochranu.

Kupujúci je povinný:

1. Kupujúci je povinný požadované dodávky objednávať formou písomnej alebo telefonickej objednávky, ktorú doručí predávajúcemu najneskôr do 48 hodín pred rozvozom. V prípade oneskorenia predložených objednávok predávajúci nemôže byť sankcionovaný za neúplné vybavenie.
2. V objednávke je kupujúci povinný uviesť množstvo, sortiment tovaru podľa článku V. tejto zmluvy, požadovaný deň expedície, presnú adresu kupujúceho a adresu miesta, kde má byť tovar dodaný.
3. Zaplatiť za tovar kúpnu cenu a prevziať tovar v súlade s touto zmluvou.

IX. Zmluvné pokuty

1. Pre prípad nedodržania podmienok tejto zmluvy dohodli zmluvné strany nasledovné zmluvné pokuty:
 - a) Za omeškanie predávajúceho s dodaním predmetu kúpy je kupujúci oprávnený žiadať pokutu vo výške 0,02 % z hodnoty predmetu kúpy za každý deň z omeškania. Zaplatením zmluvnej pokuty nezaniká nárok kupujúceho na prípadnú náhradu škody.
 - b) Za omeškanie kupujúceho so zaplatením kúpnej ceny má predávajúci nárok na úrok z omeškania vo výške 0,02% z nezaplatenej ceny za každý deň omeškania.

X. Prechod vlastníctva a nebezpečenstvo škody za veci

Kupujúci nadobudne vlastnícke právo k predmetu kúpy dňom prevzatia tovaru.

XI. Záruka

Na predmet zmluvy sa vzťahuje záruka: Podľa chemického kódexu, alebo podľa dátumu vyznačenom na obale tovaru.

XII. Spoločné a záverečné ustanovenia

1. Zmluvné strany sa dohodli na tom, že záväzkový vzťah, vzniknutý na základe tejto zmluvy sa riadi ustanoveniami Obchodného zákonníka, nakoľko ide o vzťah subjektov, ktorý spadá pod vzťahy uvedené v ustanovení § 261 odst. 2 Obchodného zákonníka.
2. Zmluvu je možné meniť alebo dopĺňať len formou písomných dodatkov, odsúhlasených oboma zmluvnými stranami.
3. Zmluva je vyhotovená v piatich vyhotoveniach, z ktorých po podpísaní obdrží kupujúci štyri a predávajúci jedno vyhotovenie.
4. Zmluva nadobúda platnosť dňom podpisu zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia na internetovej stránke kupujúceho.
5. Zmluva sa uzatvára na dobu určitú do: 12 mesiacov od jej podpisu.
6. Predávajúci súhlasí s podmienkami súťaže určenými verejným obstarávateľom, ktorej sa stal víťazom.
7. Zmluvné strany vyhlasujú, že sa so zmluvou oboznámili a s jej obsahom súhlasia, na znak čoho pripájajú svoje podpisy.



V Trenčianskej Teplej, dňa

V Topoľčanoch, dňa

predávajúci

kupujúci:
Ing. Viera Bútorová
riaditeľka ZSS

Handwritten signature